
Zarządzenie Nr VII/252/20 16
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta Lubartów na kadencję 2016-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Oz.u. z 2015 r., poz. 1515 z późn.zm.) oraz § 5 ust. 2 i § 6 ust. § Statutu Rady
Seniorów Miasta Lubartów stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/57/2015 Rady Miasta
Lubartów z dnia 29 września 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Lubartów
(Oz.Urz.Woj.Lubel z 2015r., poz. 3465) zarządzam, co następuje:

§ l

Powołuje się następujących członków Rady Seniorów Miasta Lubartów na kadencję 2016-
2020:

1) Misztal Ryszard
2) Polak Lech
3) Rokicka Alicja
4) Wierzchoń Regina Zofia
5) Włoch Anna
6) Wolińska Alfreda Halina
7) Woliński Edward
8) Zdunek Zofia
9) Żeromska Halina

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


